

Verksamhetsberättelse Västra Sidan 2019

Styrelsen under verksamhetsåret har bestått av:

Hannes Lind-Skogsberg – ordförande

Martin Erlandsson Lampa – vice ordförande

Love Genberg – kassör

Jonatan Pinheiro Diamant – sekreterare

Adam Svensson – ledamot

Jonas Qvarnström – ledamot

Fanny Sundin – ledamot

Klara Sundin – ledamot

Efter ca fem månader valde ledamöterna Fanny Sundin och Klara Sundin att lämna styrelsen. Styrelsen bestod därefter av övriga sex personer som delade upp Fannys och Klaras arbetsuppgifter mellan sig.

Totalt hölls fem styrelsemöten under året och utöver dessa möten har dialog inom styrelsen framför allt skett via gruppchatter på Messenger.

Bortaresor

Precis som tidigare fotbollsallsvenska år blev 2019 lyckat vad gäller bortaresor. 34 bussar, en minibuss och en båt blev det totalt, varav fem bussar gick till bandymatcher och resten till fotboll.

Fotboll:

Bortsett från Skånematcherna mot Malmö och Helsingborg (som ändå hade många blåsvarta på bortasektionen) skickade Västra Sidan bussar till samtliga matcher i allsvenskan 2019, bland annat en onsdagsbuss till Falkenberg och en pubbuss till Norrköping. Dessutom överträffades succén från 2018 med en nästintill fullsatt båt till matchen mot Djurgården. På båten genomfördes också ett quiz där resenärerna såg till att 2421 kronor gick till Sirius ungdomsfotboll.

Totalt såg 2316 personer Sirius fotboll spela från bortasektionen när man spelade på bortaplan i allsvenskan och sviten av seriematcher där laget haft en sjungande klack på plats sträcker sig nu till 172!

Bandy:

Här har vi återigen fått brottas med ett uselt spelschema. En av höjdpunkterna var dock seriepremiären i höstas och vinsten i Arosderbyt mot VSK.

Merchandise

2019 blev ett år med lite mindre nytt på merchfronten efter en urladdning 2018.

Ny merch som togs fram under året var:

- En halsduk med motiv från Affe Piran. Hade sålt slut vid ett enda tillfälle tidigare och trycktes nu upp igen. Även denna gång sålde de 50 halsdukarna slut direkt.

- En T-shirt med ett Pink Floyd-inspirerat motiv från Affe Piran.

Lagret med merch var stort inför året och för att kunna trycka upp och lagra ny merch försökte vi sälja det som fanns i lagret. Bland annat kepsar, T-shirts och tygkassar. Merch såldes flera gånger på Hamnpaviljongen, framför allt under vårsäsongen i fotboll.

Inför hemmamatchen mot Djurgården genomfördes en särskild kampanj där merparten av artiklarna såldes för valfritt belopp från 40 kronor och uppåt. Vinsten blev 8515 kronor som skänktes till Sirius fotboll.

I lagret har det även funnits 50 halsdukar som föreningen fick gratis eftersom trycket blev fel. Många av dessa har delats ut till barn som följt med på bortamatcher.

Medlemmar

Precis som tidigare säsonger när fotbollslaget legat i allsvenskan slog föreningen medlemsrekord. Västra Sidan gick från 636 medlemmar 2018 till 838 medlemmar 2019.

Övrigt

- Priset till Årets *Kjelledine* delades ut till Philip Haglund inför hemmamatchen mot Djurgården och Anton Andersson fick ta emot *Tio Ryssar-priset* samma dag som han höll sin första nolla i Elitserien.

- Sommaren 2019 genomfördes Västra Sidans första medlemsmöte. Där redovisade styrelsen det ekonomiska läget och medlemmar fick ett forum för att ta upp och diskutera relevanta frågor.

- I början av november arrangerades Västra Sidans helg – även kallad "Superhelgen". Fredagen den första november skickade vi i väg en extra billig buss till bandypremiären borta mot Västerås SK och sjöng hem två poäng i ABB Arena. Dagen därefter spelade fotbollslaget årets sista seriematch hemma mot Kalmar och efter matchen blev det fest på Hamnpaviljongen tillsammans med flera spelare. Dessutom spelade bandet "Rotten Mind" med Siriussupportrarna Jakob Arvidsson och Johan Sverredal under kvällen. Helgen rundades av under söndagen med en brunch på Hamnpaviljongen och seger mot Åby/Tjureda. Tre segrar på tre dagar alltså. Succé!

- Västra Sidan står nu inte längre ensam som supporterförening till Sirius. "Vännerna Uppsala" slog till med ett fint tifo redan i fotbollspremiären mot Kalmar FF och gjorde sedan en stark säsong med ett mäktigt tifo hemma mot IFK Norrköping som den absoluta höjdpunkten. Västra Sidan är glada över initiativet och har delvis hjälpt till med finansiering av färg och tyg genom vår tifofond.

- Västra Sidans styrelse har under året haft en dialog med supporterpolisen Magnus Almefors. Representanter från styrelsen träffade honom i ett möte under hösten där han berättade om polisens arbete under Sirius fotbollsmatcher. Dessvärre tvingades vi kontakta Magnus igen när vi upplevde att polisens agerande i den sista seriematchen mot Kalmar inte alls gick i linje med hur han beskrev polisens arbetsmetod. Agerandet utgjorde tvärt emot fara för publiken på ståplats, vilket vi framförde till polisen.

- Styrelsen har också haft ett möte med Sirius fotbolls nye klubbdirektör Christer Abrahamsson. Där skapades en första kontakt som förhoppningsvis leder till en fortsatt god dialog mellan Västra Sidan och klubben även i framtiden.

- Nu är Västra Sidans nya hemsida till sist lanserad tack vare ett gediget jobb av medlemmarna Filip Nystrand och Johan Sverredal. Förhoppningen är att den nya hemsidan ska underlätta både för medlemmar och styrelse när det gäller bland annat bortaresor och medlemsregistrering.

Slutord

Styrelsen upplever att verksamhetsåret 2019 har flutit på som det ska och gläds över att så många människor blivit medlemmar i Västra Sidan 2019. Tack till alla som deltagit i våra aktiviteter och kommit på matcher såväl hemma som borta, nu hoppas vi på ett fint blåsvart 2020.